

**JMC A/S**  
Høje Lønholt 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 15 00 79 82

**Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

Johan Møller-Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel med industri og formidler i det daglige salg af firmatøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.717.293 kr. mod 1.861.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271.060 kr. mod 397.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.717.293</b>	<b>1.861.797</b>
1 Personaleomkostninger	-983.210	-1.205.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-98.941</u>	<u>-40.224</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>635.142</b>	<b>616.265</b>
Andre finansielle indtægter	5.176	44.021
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-262.201</u>	<u>-177.124</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>378.117</b>	<b>483.162</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-107.057</u>	<u>-85.942</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>271.060</b>	<b>397.220</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>163.060</u>	<u>291.420</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>271.060</b>	<b>397.220</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	350.000	350.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.860	446.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>697.860</u>	<u>796.801</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>712.860</u></b>	<b><u>811.801</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.272.739	6.957.886
Varebeholdninger i alt	<u>7.272.739</u>	<u>6.957.886</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.136.876	788.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.504	336.328
Andre tilgodehavender	0	3.850
Periodeafgrænsningsposter	60.656	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.478.036</u>	<u>1.128.322</u>
Likvide beholdninger	912	33.619
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.751.687</u></b>	<b><u>8.119.827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.464.547</u></b>	<b><u>8.931.628</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	238.246	238.246
Overført resultat	4.658.851	4.495.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.505.097</b>	<b>5.339.837</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	75.769	57.127
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>75.769</b>	<b>57.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.415	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.415	0
Gæld til pengeinstitutter	3.097.871	2.627.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.113	308.395
Selskabsskat	101.920	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	217.086
Anden gæld	416.644	381.454
Periodeafgrænsningsposter	11.718	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.795.266	3.534.664
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.883.681</b>	<b>3.534.664</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.464.547</b>	<b>8.931.628</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	500.000	238.246	4.204.371	103.400	5.046.017
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>291.420</u>	<u>105.800</u>	<u>397.220</u>
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	238.246	4.495.791	105.800	5.339.837
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>163.060</u>	<u>108.000</u>	<u>271.060</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>238.246</u></b>	<b><u>4.658.851</u></b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>5.505.097</u></b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	974.879	1.196.220
Andre omkostninger til social sikring	8.331	9.088
	<u><b>983.210</b></u>	<u><b>1.205.308</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	262.201	177.124
	<u><b>262.201</b></u>	<u><b>177.124</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.415	101.920
Årets regulering af udskudt skat	18.642	-15.978
	<u><b>107.057</b></u>	<u><b>85.942</b></u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	44.557	44.557
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>44.557</b></u>	<u><b>44.557</b></u>
Opskrivninger 1. maj	305.443	305.443
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<u><b>305.443</b></u>	<u><b>305.443</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u><b>350.000</b></u>	<u><b>350.000</b></u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>44.557</u>	<u>44.557</u>



## Noter

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	1.159.498	1.427.218
Tilgang i årets løb	0	302.885
Afgang i årets løb	0	-570.605
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>1.159.498</u></b>	<b><u>1.159.498</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-712.697	-1.164.578
Årets afskrivninger	-98.941	-101.834
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	553.715
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-811.638</u></b>	<b><u>-712.697</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>347.860</u></b>	<b><u>446.801</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, er der ejerpantebrev i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 193 t.kr. Ejerpantebrevet udgør samlet 191. t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lønholt Holding ApS, CVR-nr. 29132100 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.